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Ovzon medverkar i stor satsning på framtidens 
mobila kommunikationslösningar
Ovzon kommer tillsammans med en rad andra ledande företag, myndigheter och 
organisationer medverka i en större satsning på mobila kommunikationslösningar 
som väntas vara i bruk under 2030-talet. Det är Stiftelsen för Strategisk Forskning 
(SSF) som satsar 60 miljoner kronor på projektet SMART 6GSAT (Sustainable 
Mobile Autonomous and Resilient 6G SatCom) med KTH som samordnare och 
projektledare.

Målet är att integrera traditionell landbaserad mobilkommunikation och rymdbaserad 
satellitkommunikation med 6G. Visionen är att mobila kommunikationstjänster ska vara sömlöst 
tillgängliga för alla som har en 6G-enhet, var som helst och när som helst.

Utöver Ovzon deltar företag såsom Ericsson, Saab, Swedish Space Corporation (SSC), Eutelsat-
OneWeb, Airbus och Viasat, samt myndigheter såsom Post och telestyrelsen (PTS) och 
European Incoherent SCATter Scientific Association (EISCAT).

Projektet startade 1 januari 2025. Läs mer om projektet .här

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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